
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 999 del 27/02/2024
23/02/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.589,87

 58.589,87

 50.000,00

 50.000,00

 108.589,87

 83.790,52

 83.790,52

 0,00

 0,00

 83.790,52

 142.380,39

 142.380,39

 50.000,00

 50.000,00

 192.380,39

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.589,87

 58.589,87

 50.000,00

 50.000,00

 108.589,87

 83.790,52

 83.790,52

 0,00

 0,00

 83.790,52

 58.589,87

 58.589,87

 50.000,00

 50.000,00

 108.589,87
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